СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

                                            Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2020 года                                                             №46
                                          Село Усть-Наринзор

Об утратившим силу  Решении Совета сельского поселения
«Усть-Наринзорское» № 89    от 19.09.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета от 18.07.2013 года №63 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» Сретенского района Забайкальского края»

          На основании Протеста Прокурора Сретенского района №1-56в -2020 года от 10.12. 2020 года на Решение Совета  сельского поселения «Усть-Наринзорское» №84 от  21.07.2014 года «О  внесении изменений в Решение Совета от 18.07.2013 года №63 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» Сретенского района Забайкальского края», в соответствии с п.6 ч.1. ч.3 ст 14 Федерального закона от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»,  Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»	РЕШИЛ:
1.Признать утратившим  силу  Решение Совета сельского поселения
«Усть-Наринзорское» № 89 от 19.09.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета от 18.07.2013 года №63 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» Сретенского района Забайкальского края»
2. Настоящее Решение вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское»

 	Глава сельского поселения
	«Усть-Наринзорское»                                           А.Ю. Бочкарников